
 
 

UCHWAŁA NR XI/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych dla których organem 
prowadzącym jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Starachowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy określające zasady korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych dla 
których organem prowadzącym jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

1) Regulamin korzystania z placów zabaw: 

- Plac zabaw przy ul. Żeromskiego w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów 
w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Słonecznej w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Zakładowej w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Bema w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Kraszewskiego w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Reja w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Konstytucji 3-go Maja w Starachowicach, 

- Plac zabaw „NIVEA” przy ul. Armii Krajowej (plac pod Skałkami) w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Harcerskiej w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Sadowej w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Widok w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Karpackiej w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Pustowójtówny w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 im. mjr. Jana Piwnika "Ponurego" w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Radomskiej w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Armii Krajowej w Starachowicach, 

- Plac zabaw w Parku Miejskim w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy ul. Składowej w Starachowicach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3191



- Plac zabaw przy Zalewie Pasternik w Starachowicach, 

- Plac zabaw przy Kąpielisku Lubianka w Starachowicach, 

– w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Regulamin korzystania z siłowni plenerowych: 

- Siłownia plenerowa przy ul. Armii Krajowej w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Pustowójtówny w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Szkolnej w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Zakładowej w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Najświętszej Marii Panny w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Na Szlakowisku w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Kościelnej w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Składowej w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Reja w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy Szkole Podstawowej nr 11 im. mjr. Jana Piwnika "Ponurego" 
w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa w Parku Miejskim w Starachowicach, 

- Siłownia plenerowa przy ul. Sadowej w Starachowicach, 

– w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Regulamin korzystania z linarium znajdującego się w Parku Miejskim w Starachowicach, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Regulamin korzystania z boiska sportowego przy ul. Pustowójtówny w Starachowicah, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Regulamin korzystania z Street Workout Park przy ul. Pustowójtówny, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 5 do uchwały, 

6) Regulamin korzystania z mini parku linowego przy ul. Na Szlakowisku, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 6 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/10/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin  korzystania z placu zabaw 

1. Warunkiem korzystania z placu zabaw jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Zarządcą obiektu jest MOSiR Starachowice, ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice 

3. Plac zabaw czynny jest 7 dni w tygodniu w godzinach 7:00 – 21:00 

4. Plac zabaw służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci. 

5. Korzystanie z placu zabaw dzieci do lat 7 powinno odbywać się pod opieką dorosłego opiekuna. 

6. Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są do zachowania porządku. 

7. Wszelkie uszkodzenia i usterki należy niezwłocznie zgłosić zarządcy obiektu – MOSiR Starachowice 

8. Na terenie placu zabaw obowiązuje zakaz spożywania alkoholu, palenia tytoniu i używania innych 
substancji psychoaktywnych. 

9. Zabrania się powodowania sytuacji zagrażających własnemu bezpieczeństwu, bezpieczeństwu innych 
osób korzystających z placu zabaw, lub mogących spowodować nieszczęśliwy wypadek. 

10. Na terenie placu zabaw zabrania się: wyprowadzania psów, gry w piłkę, zaśmiecania, jazdy na rowerze, 
deskorolce, rolkach itp. 

11. Wszelkie usterki i awarie prosimy zgłaszać: telefonicznie 41 273 60 60, lub mailowo na adres 
hala@starachowice.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3191



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/10/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z siłowni plenerowej 

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie 

2. Zarządcą obiektu jest MOSiR Starachowice, ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice 

3. Siłownia plenerowa czynna jest 7 dni w tygodniu w godzinach 7:00-21:00 

4. Z siłowni mogą korzystać osoby dorosłe i dzieci powyżej 10 roku życia, które osiągnęły co najmniej 
140 cm wzrostu. 

5. Dzieci poniżej 14. roku życia mogą korzystać z urządzeń tylko pod opieką osoby dorosłej. 

6. Urządzenia siłowni przeznaczone są do treningu rekreacyjnego. 

7. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia. Zabrania się wykonywania ćwiczeń 
na urządzeniach uszkodzonych, jak również podejmowania się samodzielnej naprawy urządzeń. Usterki należy 
zgłaszać do MOSiR Starachowice. 

8. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją, która jest przymocowana na każdym urządzeniu, 
a ich intensywność dopasować do indywidualnej kondycji i stanu zdrowia. 

9. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

10. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt intensywnego treningu mogą wystąpić kontuzje lub urazy. 

11. Na terenie siłowni obowiązuje zakaz spożywania alkoholu, palenia tytoniu i używania innych substancji 
psychoaktywnych. 

12. Zabrania się powodowania sytuacji zagrażających własnemu bezpieczeństwu, bezpieczeństwu innych 
osób korzystających z siłowni, lub mogących spowodować nieszczęśliwy wypadek. 

13. Na terenie siłowni zabrania się: wyprowadzania psów, gry w piłkę, zaśmiecania, jazdy na rowerze, 
deskorolce, rolkach itp. 

14. Wszelkie usterki i awarie prosimy zgłaszać: telefonicznie 41 273 60 60, lub mailowo na adres 
hala@starachowice.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3191



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/10/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin  korzystania z linarium w Parku Miejskim w Starachowicach 

1. Warunkiem korzystania z Linarium jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie 

2. Zarządcą obiektu jest MOSiR Starachowice, ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice 

3. Linarium czynne jest 7 dni w tygodniu w godzinach 7:00-21:00 

4. Linarium jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

2. Elementy Linarium przeznaczone są dla dzieci od 4 do 15 roku życia. 

3. Dzieci na terenie Linarium powinny przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych, którzy za nie ponoszą 
odpowiedzialność. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Na podeście wokół drzewa, jak również na przeszkodzie, może znajdować się tylko jedna osoba. 

6. Zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych. 

7. Zabrania się dewastowania urządzeń zabawowo-rekreacyjnych. 

8. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice lub opiekunowie prawni. 

9. Na terenie Linarium zabrania się niszczenia roślinności, zaśmiecania terenu oraz obowiązuje całkowity 
zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, jak również zakaz palenia tytoniu. 

10. Za bezpieczeństwo dzieci odpowiadają rodzice w trakcie ich pobytu na terenie Linarium. 

11. Wszelkie usterki i awarie prosimy zgłaszać: telefonicznie 41 273 60 60, lub mailowo na adres 
hala@starachowice.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3191



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/10/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin  korzystania z boiska przy ul. Pustowójtówny w Starachowicach 

1. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie 

2. Zarządcą obiektu jest MOSiR Starachowice, ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice 

3. Boisko czynne jest 7 dni w tygodniu w godzinach 7:00-21:00 

4. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą korzystać z boiska tylko pod opieką osoby dorosłej. 

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska, w uzgodnieniu z MOSiR Starachowice 

6. Wszelkie uwagi co do stanu obiektu należy zgłaszać do MOSiR Starachowice. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

- używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

- wprowadzania na płytę boiska sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska: rower, rolki, 
hulajnoga, deskorolka itp. 

- niszczenie urządzeń sportowych i płyty boiska, 

- wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

- palenia tytoniu, picia alkoholu, zażywania substancji psychoaktywnych, 

- zaśmiecania, 

- zakłócania porządku, 

- wprowadzania zwierząt. 

8. MOSiR Starachowice nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i uszczerbki na zdrowiu powstałe 
w trakcie przebywania na terenie boiska. 

9. Za zniszczenia powstałe w trakcie korzystania z boiska odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające 

10. Wszelkie usterki i awarie prosimy zgłaszać: telefonicznie 41 273 60 60, lub mailowo na adres 
hala@starachowice.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3191



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/10/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z Street Workout Parku przy ul. Pustowójtówny w Starachowicach 

1. Warunkiem korzystania z street workout parku jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

3. Zarządcą obiektu jest MOSiR Starachowice, ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice 

3. Street Workout Park czynny jest 7 dni w tygodniu w godzinach 7:00-21:00 

4. Z urządzeń mogą korzystać jedynie osoby powyżej 16 roku życia. 

5. Urządzenia street workout parku przeznaczone są do treningu rekreacyjnego. 

6. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia. Zabrania się wykonywania ćwiczeń 
na urządzeniach uszkodzonych, jak również podejmowania się samodzielnej naprawy urządzeń. Usterki należy 
zgłaszać do MOSiR Starachowice. 

7. Osoby korzystające z urządzeń street workout parku ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

8. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt intensywnego treningu mogą wystąpić kontuzje lub urazy. 

9. Na terenie street workout parku obowiązuje zakaz spożywania alkoholu, palenia tytoniu i używania 
innych substancji psychoaktywnych. 

10. Zabrania się powodowania sytuacji zagrażających własnemu bezpieczeństwu, bezpieczeństwu innych 
osób korzystających z street workout parku, lub mogących spowodować nieszczęśliwy wypadek. 

11. Na terenie street workout parku zabrania się: wyprowadzania psów, gry w piłkę, zaśmiecania, jazdy na 
rowerze, deskorolce, rolkach itp. 

12. Wszelkie usterki i awarie prosimy zgłaszać: telefonicznie 41 273 60 60, lub mailowo na adres 
hala@starachowice.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3191



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/10/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z mini parku linowego przy ul. Na Szlakowisku w Starachowicach 

1. Warunkiem korzystania z mini parku linowego jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 
przestrzeganie 

2. Zarządcą obiektu jest MOSiR Starachowice, ul. Szkolna 14, 27-200 Starachowice 

3. Mini park linowy czynny jest 7 dni w tygodniu w godzinach 7:00-21:00 

4. Mini park linowy jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

2. Elementy Linarium przeznaczone są dla dzieci od 4 do 15 roku życia. 

3. Dzieci na terenie mini parku linowego powinny przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych, którzy za 
nie ponoszą odpowiedzialność. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Na podeścia, jak również na przeszkodzie, może znajdować się tylko jedna osoba. 

6. Zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych. 

7. Zabrania się dewastowania urządzeń zabawowo-rekreacyjnych. 

8. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice lub opiekunowie prawni. 

9. Na terenie mini parku linowego zabrania się niszczenia roślinności, zaśmiecania terenu oraz obowiązuje 
całkowity zakaz spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, jak również zakaz 
palenia tytoniu. 

10. Za bezpieczeństwo dzieci odpowiadają rodzice w trakcie ich pobytu na terenie mini parku linowego. 

11. Wszelkie usterki i awarie prosimy zgłaszać: telefonicznie 41 273 60 60, lub mailowo na adres 
hala@starachowice.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3191


	UCHWAŁA NR XI/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 1
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 1
	tir. 12 (12) w § 1 pkt 1
	tir. 13 (13) w § 1 pkt 1
	tir. 14 (14) w § 1 pkt 1
	tir. 15 (15) w § 1 pkt 1
	tir. 16 (16) w § 1 pkt 1
	tir. 17 (17) w § 1 pkt 1
	tir. 18 (18) w § 1 pkt 1
	tir. 19 (19) w § 1 pkt 1
	tir. 20 (20) w § 1 pkt 1
	tir. 21 (21) w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (24) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (25) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (26) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (27) w § 1 pkt 2
	tir. 7 (28) w § 1 pkt 2
	tir. 8 (29) w § 1 pkt 2
	tir. 9 (30) w § 1 pkt 2
	tir. 10 (31) w § 1 pkt 2
	tir. 11 (32) w § 1 pkt 2
	tir. 12 (33) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin  korzystania z placu zabaw
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z siłowni plenerowej
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin  korzystania z linarium w Parku Miejskim w Starachowicach
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3

	Załącznik 4 - Regulamin  korzystania z boiska przy ul. Pustowójtówny w Starachowicach
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 ust. 7
	tir. 2 (2) w zał.4 ust. 7
	tir. 3 (3) w zał.4 ust. 7
	tir. 4 (4) w zał.4 ust. 7
	tir. 5 (5) w zał.4 ust. 7
	tir. 6 (6) w zał.4 ust. 7
	tir. 7 (7) w zał.4 ust. 7
	tir. 8 (8) w zał.4 ust. 7

	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4

	Załącznik 5 - Regulamin korzystania z Street Workout Parku przy ul. Pustowójtówny w Starachowicach
	ust. 1 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5
	ust. 12 w zał.5

	Załącznik 6 - Regulamin korzystania z mini parku linowego przy ul. Na Szlakowisku w Starachowicach
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6
	ust. 11 w zał.6



		2024-09-04T11:13:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




